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   Kolmapäev, 20. mai
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK PILISTVERE koguduse vaimulik HERMANN KALMUS  + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus - ÕPPIGEM HINDAMA VÄIKESI ASJU NII HEAS KUI HALVAS    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ENNO TUULIK, kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI:   KIVID ja NURGAKIVI  (Ef 2:18-22) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTBA: NAISTELAUSUJAD. Saates jagavad 30-ndates pereisad MÄRT SAAR ja KAAREL VÄLJAMÄE kuulajatega oma mõtteid väsimuse, tüdimuse ja pereelu teemadel laiemalt     
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÕNNISTUSE MÕISTE PIIBLIS. Teemt kommenteerivad teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUIS KASK, saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: saatesse on MARGIT PRANTSUS valinud LUGUSID EMADEST                            
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID :       PIDAGE AEGA KALLIKS. Saates kõneleb pastor RUUDI LEINUS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JAAKOBUSE KIRJAST loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            TUNNISTUS ja SÕNA: saatekülaline on ANDRUS VAIKLO. Sarja autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 20            ELUPUU: saate keskmes on lähenevad PIIBLIPÄEVAD, üldpealkirjaga „PÖÖRDES“       Vestlusringis on Piiblipäevade korraldustoimkonna liikmed, Rakvere KARMELI koguduse noored -  LISETTE KINGSEPP, LINDA-LIIS TANNI, ANDREAS PREISFREUND ja ARDI VIIRES. Vestlust juhatab koguduse noortejuht MARIA KAMS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA. ÄRKA! Saatejuht on Hannes Hermaküla, kes seab mõtteid suvele ja puhkusele    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
               Kell 24            OBJEKTIIV: MAARJAMAA JUUBELIAASTA teemat käsitleb preester VELLO SALO.       Vestlust juhatab MARKUS JÄRVI
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: MEENUTADES TEEDY TÜÜRI. Sel nädalal on TEEDY TÜÜRi 85. sünniaastapäev. Ja maikuus, kümme aastat tagasi kutsuti see, paljude poolt armastatud  vaimuinimene, Igavikku. Teedy Tüüri meenutades, kordame 10 aastat tagasi eetris olnud mälestustesaadet, kus kõnelevad ELLEN TÜÜR, ANTON ALTMÄE ja TIINA NÕLVAK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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